
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie nadania Panu Pawłowi Jerzemu Blomberg tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Data wydania 2010-01-21

Numer XXVI/191/10

uchwała nr XXVI/191/10
Rady Powiatu Hjanowskiego

21 stycznia 2010r.

w sprawie nadania Panu Pawłowi Jerzemu Blomberg tytułu 
„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ .11. Nadaje się Panu Pawłowi Jerzemu Blomberg tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi w działalności sportowej powiatu.
Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.
§ .2Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.
§ .3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Załącznik
                                                                                                 do uchwały Nr XXVI/191/10

                                                                                                 Rady Powiatu Hjanowskiego
z dnia 21 stycznia 2010r.

 

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminiem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z
dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Siatkarski Klub Sportowy Hajnówka zgłosił w dniu 29 grudnia 2009r.
wniosek o nadanie tytułu Panu Pawłowi Jerzemu Blomberg. Zarząd Powiatu, do którego został skierowany wniosek Klubu, na posiedzeniu w dniu 31 grudnia
2009r. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Pan Paweł Jerzy Blomberg jest trenerem I-ligowego zespołu siatkówki mężczyzn Pronar Parkiet Hjanówka, prowadzonego przez Stowarzyszenie „Siatkarski Klub
Sportowy Hajnówka”. Pan Paweł Jerzy Blomberg został trenerem drużyny siatkarzy występującej w II lidze ( sezon 2007-2008). W następnym roku trener
poprowadził hajnowską drużynę do najwiekszego sukcesu  - 5 miejsce na finiszu I ligi.  W obecnym sezonie drużyna, jak dotąd, skutecznie walczy w lidze – na
półmetku zajmuje 8 miejsce, choć dokonano znacznego odmłodzenia kadry, do której wprowadzono młodych graczy z regionu ( obecnie w klubie jest 6 siatkarzy
z województwa).

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXVI/191/10 z dnia 2010-01-21

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2010-01-25
Data modyfikacji: 2010-01-25

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2010-01-25

mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXVI/191/10 z dnia 2010-01-21

